
Janeiro 358.132,90 29.362,50 29.362,50 - 29.362,50 - - 19/02/2020

Fevereiro 544.676,00 44.603,98 44.603,98 - 44.603,98 - - 18/03/2020

Março 678.153,25 53.170,81 53.170,81 - 53.170,81 - - 20/04/2020

Abril 512.677,20 39.828,47 39.828,47 - 39.828,47 - - 20/05/2020

Maio 507.881,57 39.492,78 39.492,78 - 39.492,78 - - 19/06/2020

Junho 509.906,78 39.629,76 39.629,76 - 39.629,76 - - 20/07/2020

Julho 514.585,23 40.077,00 40.077,00 - 40.077,00 4.691,10 - 31/08/2020 e 28/10/2020

Agosto 585.575,56 45.575,10 45.575,10 - 45.575,10 - - 15/09/2020 e 18/09/2020

Setembro 687.973,93 54.023,27 54.023,27 - 54.023,27 - - 16/10/2020 e 20/10/2020

Outubro 688.101,51 54.137,60 54.137,60 - 54.137,60 - - 20/11/2020

Novembro 463.008,82 36.547,90 36.547,90 - 36.547,90 - - 18/12/2020

Dezembro 255.305,53 19.572,19 19.572,19 - 19.572,19 - - 18/12/2020 e 08/01/2021

13º Salário 572.505,69 45.297,71 45.297,71 - 45.297,71 6046,55 - 18/12/2020 e 08/01/2021

TOTAL 6.878.483,97 541.319,07 541.319,07 - 541.319,07 10.737,65 -

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)

A RECOLHER DATA DO REPASSEENCARGOS
TOTAL

RECOLHIDO

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS

Janeiro 358.132,90 78.789,24 78.789,24 5.526,86 13.991,60 - 59.270,78 19/02/2020

Fevereiro 544.676,00 119.828,72 119.828,72 8.784,40 56.144,98 - 54.899,34 18/03/2020

Março 678.153,25 149.193,71 149.193,71 8.589,92 80.142,22 - 60.461,57 20/04/2020

Abril 512.677,20 112.788,98 68.458,35 8.200,96 60.257,39 - 44.330,63 20/05/2020

Maio 507.881,57 111.733,95 111.733,95 8.249,58 54.574,94 - 48.909,45 19/06/2020

Junho 509.906,78 112.179,49 63.547,82 8.152,34 55.395,48 - 48.631,67 20/07/2020

Julho 514.585,23 113.208,75 113.208,75 8.119,54 77.315,69 2.953,72 27.773,54 31/08/2020 e 28/10/2020

Agosto 585.575,56 128.826,62 128.826,62 8.168,16 56.269,52 - 64.388,94 15/09/2020 e 18/09/2020

Setembro 687.973,93 151.354,27 151.354,27 8.216,78 64.913,42 - 78.224,07 16/10/2020 e 20/10/2020

Outubro 688.101,51 151.382,33 151.382,33 8.168,16 92.524,90 - 50.689,27 20/11/2020

Novembro 463.008,82 101.861,94 101.861,94 9.335,04 28.559,24 - 63.967,66 18/12/2020

Dezembro 255.305,53 56.167,22 39.653,96 4.667,52 34.986,44 - 16.513,26 18/12/2020 e 08/01/2021

13º Salário 572.505,69 125.977,73 125.201,39 0,00 125.201,39 R$6.046,55 776,34 18/12/2020 e 08/01/2021

TOTAL 6.878.483,97 1.513.292,95 1.403.041,05 94.179,26 800.277,21 9.000,27 618.836,52

A RECOLHER DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS

DIRETAMENTE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020
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